嘉義縣選舉委員會          公告

發文日期：中華民國 111 年 11 月 15 日
發文字號：嘉縣選一字第 1113150256 號

主旨：公告嘉義縣議會第 20 屆議員選舉候選人名單、競選活動期間之起、止日

期及每日競選活動之起、止時間。
依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1 項第 4 款、第 40 條第 1 項第 2 款、第 2

項及同法施行細則第 22 條第 1 項第 3 款、第 24 條。
公告事項：

一、 嘉義縣議會第 20 屆議員選舉候選人名單：

二、 候選人競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

(一) 日期：中華民國 111 年 11 月 16 日起至 11 月 25 日止計 10 日。
(二) 時間：每日上午 7 時起至下午 10 時止。

主任委員 羅木興

選舉區別、 侯選人號次、姓名

第一選舉區 (1)黃榮利(2)楊秀琴(3)詹琬蓁(4)黃惠汝(5)賴瓊如(6)王啓澧

(7)江佩曄(8)陳主明(9)黃榮俊

第二選舉區 (1)郭金雀(2)何文華(3)簡嘉億(4)劉宜奮(5)陳福成(6)黃啟豪

(7)洪安仁(8)高子羚(9)陳文忠(10)林岱杰(11)林淑完

(12)林秀琴

第三選舉區 (1)王啟瑞(2)莊信宗(3)江志明(4)陳信文(5)劉世承(6)吳思蓉

(7)高義清(8)陳志明(9)劉雅文

第四選舉區 (1)蔡政宜(2)陳崇榮(3)陳怡岳(4)蔡建漢(5)姜梅紅(6)黃嫈珺

(7)蔡奇璋(8)郭西川(9)呂文正(10)李國勝

第五選舉區 (1)蔡信典(2)翁聰賢(3)黃金茂(4)陳鳳梅

第六選舉區 (1)江季珍(2)羅士洋(3)陳柏麟(4)凃文以(5)邱銀海(6)蔡瀧賢

(7)莊竣傑(8)林嘉欣(9)張明達(10)詹志暉(11)詹黃素蓮

(12)何子凡

第七選舉區 (1)武清山